
切り取らずご使用下さい 

厚生委員会主催『ベルサイユのばら』観劇会 チケット申込書   申込日 令和６年  月  日 

購入者名  
ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

社名/屋号  
希 望 

枚 数 
（      ）枚 ※最大４枚まで

送付先 

住 所 

※ご記入いただいた住所にチケットを送付いたします。 

◆日  時◆ 令和６年９月１日(日) 

15：30開演、１００枚（先着順） 

           ※公演時間：約３時間（幕間休憩３０分）。 

◆座席料金◆ ７,５００円（定価９,５００円） 

※１社４枚までとさせていただきます。 

※３歳から有料 

※３歳未満の入場はできません。 

◆申 込 み◆

電話または FAX で、８月１日(木)までに事務局宛にお申込み下さい。期日前でも先着順で締め切ります。 

ＴＥＬ：０４６６(２２)６４４４ ＦＡＸ：０４６６(２４)２１００ 

なお、代金については、申込み受付後、事務局より振込方法等を記載した申込決定通知書を、ご記入いただいた

住所にご郵送しますので、通知書に記載された期日までにお振込みを宜しくお願い申し上げます。 

お問い合わせ： 公益社団法人 藤沢法人会 TEL: 0466-22-6444 E-mail：info@fujisawahojinkai.or.jp
※私どもは、お客様からお預かりした個人情報は演劇の興行及びチケット・商品等のご予約、販売に関わる業務以外で利用することはございません。

©宝塚歌劇団 

＜会場＞ 東京宝塚劇場             ＜アクセス＞ 

＜住所＞ 東京都千代田区有楽町１－１－３    ・ＪＲ山手線「有楽町駅」(日比谷口)より徒歩約５分 

宝塚劇場インフォメーションセンター  ・東京メトロ日比谷線「日比谷駅」(A5 出口) 

０５７０（００）５１００       ・東京メトロ千代田線「日比谷駅」(A11、A13 出口) 

厚生委員長 櫻井貴裕

１９７４年の初演以来、累計観客動員数500万人を超える宝塚歌劇最大のヒ

ット作として数々の伝説的な舞台を生み出してきた『ベルサイユのばら』。初演か

ら50周年を迎える2024年、10年振りに宝塚大劇場の舞台に蘇ります。 

少女漫画の歴史を塗り替え、時代や国境を越えて多くの人々から愛され続け

るこの作品は、革命の炎が燃え上がるフランスを舞台に、二組の恋人達の許され

ざる恋を描いた物語。宝塚歌劇ではこれまで様々なバージョンを上演して参りま

したが、この度は「フェルゼン編」として、50周年の記念すべき年を飾る『ベルサ

イユのばら』の華麗なる世界をお届け致します。 


